
2014 年 12 月 26 日 

C 級コーチ養成講習会(木更津市) 

申 込 者 各 位 

公益社団法人千葉県サッカー協会 

指導者育成委員会 

 

(公財)日本サッカー協会公認 C 級コーチ養成講習会受講者決定のお知らせ 

 

拝啓 

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度は、「(公財)日本サッカー協会公認 C 級コーチ養成講習会(1/11～木更津市)」にお申込みいただき、誠に

ありがとうございました。標題の件につき、下記の皆様が受講決定となりましたので、お知らせいたします。 

尚、受講料については下記該当カテゴリーの金額を、指定振込先に期日までにお振込下さいますようお願い申し

上げます。何卒、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■カテゴリー1：受講料 43,000 円(D 級コーチを保有されていない方) 

  相葉  郁洸 様  石渡  陽一 様  礒貝  秀行 様  内 田  聡 様  加々美 健一 様 

  加本  剛史 様  酒井 宏二郎 様  佐藤  拓也 様  塩 澤  昴 様  鈴 木  純 様 

  仲野  智博 様  樋口  雅彦 様  星野  祐輔 様  松沢  和也 様 

■カテゴリー2：受講料 38,000 円(D 級コーチ保有者) 

  アハマド アシュラフ 様  宇田川 敏規 様  小室  優司 様  瀧  浩 史 様  長江  将拓 様 

  中山  和哉 様  森本  輝万 様  (順不同) 

 

振 込 先 千葉銀行 長洲支店 普通口座 3165883 

  公益社団法人千葉県サッカー協会 事務局 会長 倉田 寛之 

  ※振込手数料は受講者負担となります。尚、振込明細を領収書と致します。 

  ※振込時は必ず申込者氏名にてお振込みいただきますようお願い申し上げます。 

振込期日 2015 年 1 月 6 日(火) 

  ※期日までにお振込がない場合、キャンセルとみなしますのでご注意ください。 

 

持 参 品 サッカー用具一式・ボール 1 個・体育館用ｼｭｰｽﾞ・筆記用具・昼食・飲料水・保険証 

そ の 他  ・傷害保険は各自の責任において加入してください。 

  ・受講料入金後、キャンセル又は当日欠席をされた場合、事務手数料 1,000 円を差し引いた金

   額をご返金いたしますのでご了承ください(別途、書類をご送付いたします)。 

  ・諸事情により受講出来なくなった場合、恐れ入りますが下記までご連絡ください。 

  ・雨天時も、外にて実技を実施致します。雨天時用ウェア等のご用意をお願い致します。 

  ・施設駐車場は数に限りがございますので、ご注意下さい。 

問 合 せ 先 (公社)千葉県サッカー協会事務局 TEL：043-310-4888(平日 9：00～17：30) 

以上 


